
Baráže MAVL Praha
Začátek: 29.03.2015 000 09:00
Kde: hala ČVUT Podbaba, Praha
Informace:
mění se čas, takže v 9:00 nového a v 8:00 starého času, organizuje martin - 777 633 319
na turnaji si můžeš vyzvednout lístky na ples AVLky - 17.4.2015 v Lucerně

Blok
/

Kurt

1
09:00 *

2
09:50 *

3
10:40 *

4
11:30 *

5
12:20 *

6
13:10 *

7
14:00 *

8
14:50 *

9
15:40 *

10
16:30 *

11
17:20 *

12
18:10 *

A

Růžovky
vs

Plejvolej

2:1
25:16,25:27,15:11

TJ ŠPÍNA Z
KAČEROVA

TJ ŠPÍNA Z
KAČEROVA

vs
Plejvolej

0:2
23:25,23:25

Růžovky

Růžovky
vs

Krvavý záda

2:1
32:30,19:25,15:13

Plejvolej

TJ ŠPÍNA Z
KAČEROVA

vs
Krvavý záda

0:2
22:25,19:25

Růžovky

První parní
volejbalová

vs
Sirda a jeho

parta

2:0
25:0,25:0

Čako

První parní
volejbalová

vs
Čako

2:0
25:0,25:0

Sirda a jeho
parta

Unětický
pivovar

vs
Sirda a jeho

parta

2:0
25:0,25:0

První parní
volejbalová

Unětický pivovar
vs

Čako

2:0
25:0,25:0

Sirda a jeho parta

B

Pozdní sběr
vs

Velký kulový

2:0
25:22,25:14

MAESTRO CLUB
KOLOVRATY B

Skrytý talent
vs

Velký kulový

2:0
25:14,25:20

Pozdní sběr

Pozdní sběr
vs

MAESTRO CLUB
KOLOVRATY B

2:0
25:0,25:0

Velký kulový

Skrytý talent
vs

MAESTRO CLUB
KOLOVRATY B

2:0
25:0,25:0

Pozdní sběr

C

Bez labutě
vs

Trosky bez
budoucnosti

2:1
25:15,31:33,15:12

Tvoje máma

Bez labutě
vs

Výběr z Hrozných

1:2
25:20,18:25,10:15

Trosky bez
budoucnosti

Trosky bez
budoucnosti

vs
Tvoje máma

2:0
25:0,25:0

Bez labutě

Výběr z Hrozných
vs

Tvoje máma

2:0
25:0,25:0

Trosky bez
budoucnosti

Eager Cadets
vs

Rumíci

0:2
19:25,21:25

Tvoje máma

Rumíci
vs

Hromkočky

2:0
25:14,25:14

Eager Cadets

chill crew
vs

Eager Cadets

0:2
23:25,27:29

Rumíci

chill crew
vs

Hromkočky

1:2
26:28,25:21,8:15

Eager Cadets
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